
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 58/2017. OBJETO: SRP AQUISIÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIO FUNERAL. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’ Oeste, através de sua Pregoeira, torna público
aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 58/2017, tendo sido vencedora a empresa: FUNERARIA VALE DO
SOL LTDA ME CNPJ: 05.548.317/0001-80 Lote 1; com valor total de R$200.000,00 (Duzentos mil reais). Não houve
interposição de recurso, homologado pela Prefeita em Exercício Marinez de Campos, Mara Aparecida Amarante - Pregoeira
Oficial M. D’ Oeste. 19/10/17.

ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 61/2017 - Tipo de Licitação: MENOR PREÇO POR
LOTE. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS PARA
SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICPIO. Credenciamento, recebimento das propostas escritas e início da sessão:
01.11.2017 às 8 horas. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala do Departamento de Licitações, na Sede da Prefeitura
Municipal de Mirassol D’Oeste - MT na Avenida Tancredo Neves n. 5659. Aquisição do edital pelo site:
www.mirassoldoeste.mt.gov.br/transparência/licitação. Informações fone: (0**65) 3241.1012/3090/5152. PREGOEIRO:
JOSÉ CARLOS ALVES MARTINS. Portaria 196/2017. M. D’ Oeste, 19/10/17.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 821e57a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:32:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




